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نماینده ولی‌فقیه در فارس:

فعالیت مجمع خیرین نخبه، 
موجب تقویت بنیه علمی می‌شود

به گزارش ایسنا، نماینده ولی‌فقیه در فارس گفت: مجمع خیرین نخبه‌پرور و 
فعالیت‌ها و اقدامات آن به تقویت عرصه علمی و دانش کشور کمک خواهد کرد.
آیت‌الله لطف‌الله دژکام در مجمع خیرین نخبه‌پرور کشور در شیراز بیان کرد: کار 
حمایت از علم و دانش در کشور ما یک جنبه دولتی و حکومتی دارد که مسیر 
خود را طی می‌کند، اما انجمن خیرین نخبه‌پرور به دنبال این است که این کار 
را به مردم واگذار کند و تجربه نشان داده که هر زمان که کار را به مردم واگذار 
کرده‌ایم، به نتایج خوبی نیز رسیده‌ایم. او ادامه داد: کار وقتی جنبه دولتی پیدا 
می‌کند آسیب‌هایی هم خواهد داشت؛ اما در کارهای مردمی و خیرمحور، توفیق 
و برکت بسیار بیشتر است. امام‌جمعه شیراز گفت: در بحث فعالیت‌های عمرانی 
نیز هرکجا که پروژه‌ای اجرا شده، بعضاً با حواشی و اما و اگرهایی همراه بوده، 
اما در پروژه‌های خیرساز حاشیه‌ها بسیار کمتر بوده و کار نیز با سرعت بیشتری 

به سرانجام می‌رسد.
آیت‌الله دژکام، با اشاره به سوابق طولانی حمایت علمی و خیریه علمی در کشور 
افزود: قطعاً آثار مثبت این اقدام خیرین نیک‌اندیش در حمایت از عرصه علم و 
دانش در زندگی اجتماعی ما ایرانیان خود را نشان خواهد داد و همه ما احساس 
می‌کنیم که عضو یک خانواده هستیم. او ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک 

شاهد راه‌اندازی مجمع خیرین نخبه‌پرور در تمام استان‌های کشور باشیم.

آغاز برداشت یاقوت‌های شیرین 
از باغ‌های ارسنجان

 داور یزدانی- گروه شهرستان‌ها- ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از برداشت انار شیرین از 165 هکتار 
از باغ‌های این شهرستان خبر داد. غلامعباس زارعی‌فر گفت: برداشت انار شیرین 
در این شهرستان از اوایل شهریورماه آغاز شده و تا اوایل آبان ماه ادامه دارد.وی 
با بیان اینکه رقم شهوار و شیرین پوست قرمز از مهم‌ترین ارقام تولیدی انار در 
ارسنجان است، افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال ۲هزار و پانصد تن انار شیرین 
باغ‌های این شهرستان برداشت و روانه بازار شود. وی تصریح کرد: استفاده 
باغداران از راهنمایی و مشاوره کارشناسان این مدیریت و انجام هرس اصولی و 
تغذیه بهینه باغات ‌سبب افزایش ۲۵درصدی تناژ تولیدی نسبت به سال قبل 

می‌باشد. 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان سطح زیر کشت انار ترش در این 
شهرستان را یک‌هزار و ۵۲۰ هکتار اعلام و تصریح کرد: محصول انار این 
شهرستان علاوه بر سایر نقاط استان فارس به استان‌های هم‌جوار و کشور‌های 

عربی حوزه خلیج فارس صادر می‌شود.

کمک ۶۰۰میلیون ریالی خیران عرصه 
سلامت به بیمارستان استهبان

رئیس بیمارستان امام خمینی)ره( استهبان، از کمک ۶۰۰میلیون ریالی خیران 
سلامت به بخش اتفاقات این مرکز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمارستان امام خمینی)ره( استهبان، رئیس بیمارستان 
با اعلام این خبر گفت: در اقدامی خیرخواهانه، اعتبار خرید یک دستگاه‌ 
»اتوسکوپ«، »لارنگوسکوپ«، »گلوکومتر«، »پالس اکسیمتری«، دو دستگاه 
»ویلچر«، تجهیزات جانبی و هزینه تعمیر و بهسازی تجهیزات بخش اتفاقات این 

مرکز به ارزش ۶۰۰میلیون ریال، از سوی خیران عرصه سلامت پرداخت شد.
دکتر »مائده مطوس« با تقدیر از اقدام خیرخواهانه خیران در زمینه کمک به 
بیمارستان استهبان افزود: همدلی خیران سلامت با کادر درمان در همه عرصه‌‌ها 
تأثیر مثبتی در بهبود خدمات درمانی دارد و این اقدامات خیرخواهانه چراغ راهی 

در زندگی دنیوی و اخروی آنان است. 

هزاران نفر از مردم استان‌های »سیستان و بلوچستان« و »خراسان جنوبی« با 
حضور در حسینیه امام خمینی)ره( با رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند. به 
گزارش تسنیم، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز 
در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم استان‌های »سیستان و بلوچستان« و »خراسان 
جنوبی«، با قدردانی از همراهی دیرینه و مستمر مردم مؤمن و علمای شیعه و اهل 
تسنن این مناطق، مراقبت و هوشیاری ملت‌ها و مسئولان کشورها را به‌خصوص 
در دوران تحولات بزرگ جهانی کاملًا ضروری خواندند و با اشاره به نقشه دشمن 
برای تحریک نقاط بحران‌ساز در ایران گفتند: تخریب وحدت ملی و تضعیف امنیت 
ملی دو هدف اساسی و جدی آنهاست، اما ما هم در مقابله با دشمن به‌شدت جدی 
هستیم و اطمینان داریم دشمنان ایران عزیز، به‌شرط مراقبت، بیداری و هوشیاری 

ملت و مسئولان هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بحث اصلی خود در این دیدار، به ضرورت مراقبت 
کامل و چندبرابری ملت‌ها و مسئولان کشورها در دوران تحولات بزرگ جهانی 

پرداختند.
ایشان تسلط استعماری انگلیس در قرن 18 بر مناطق مهمی از آسیا از جمله 
شبه‌قاره هند و تسلط غربی‌ها بر مناطق وسیعی از غرب آسیا بعد از جنگ جهانی 
اول را نتیجه خواب و غفلت ملت‌ها و دولت‌های این مناطق خواندند و افزودند: 
ملت‌های مناطق یادشده بعدها رنج‌های فراوانی کشیدند تا بتوانند از سلطه 

چپاولگرانه استعمارگران رهایی یابند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جهان امروز را هم در آستانه تحول و از برخی زوایا در 
حال تحول دانستند و تضعیف قدرت‌های استعماری و برآمدن قدرت‌های جدید 

منطقه‌ای و جهانی را دو خصیصه این تحولات بزرگ برشمردند.
ایشان با استناد به حرف‌های برخی منابع غربی، شاخص‌های اقتدار آمریکا از جمله 
در زمینه اقتصاد را در حال تنزل خواندند و گفتند: قدرت آمریکا برای تغییر دادن 

دولت‌ها نیز افول محسوسی کرده است.
رهبر معظم انقلاب در همین زمینه گفتند: روزگاری آمریکا با اعزام یک مأمور 
با یک چمدان پول به ایران، کودتای 28 مرداد را سازمان داد، اما امروز در هیچ 
کشوری، این امکان قدرت‌نمایی را ندارد و به همین دلیل به جنگ پرهزینه ترکیبی 

روی آورده اما در این مسیر نیز ناکام مانده است.
ایشان ناکامی در سوریه و فرار ذلت‌بار از افغانستان را دو نمونه مشهود افول قدرت 
آمریکا خواندند و گفتند: بقیه مستکبران نیز به همین رویه دچار شده‌اند، همچنان 
که این روزها در کشورهای مختلف آفریقایی علیه فرانسه به‌عنوان استعمارگر 

دیرین این قاره قیام می‌شود و مردم هم از این قیام‌ها حمایت می‌کنند.
رهبر معظم انقلاب گفتند: البته اینکه می‌گوییم دشمن در حال ضعیف شدن است، 
به‌معنی ناتوانی او از مکر و نقشه‌کشی و ضربه زدن نیست؛ بنابراین ما یعنی آحاد 

مردم و مسئولان باید بیدار و مراقب باشیم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نقشه‌کشی‌های آمریکا را منحصر به ایران ندانستند و 
گفتند: آمریکا امروز در منطقه، برای عراق، سوریه، لبنان، یمن، افغانستان و حتی 

برای کشورهای خلیج فارس که دوستان قدیمی و سنتی آن هستند، برنامه دارد.
ایشان در تبیین نقشه آمریکا گفتند: معلومات اطلاعاتی ما نشان می‌دهد دولت 
آمریکا مجموعه‌ای برای بحران‌سازی در کشورها از جمله ایران ایجاد کرده که 
مأموریت آن یافتن و تحریک نقاطی است که به‌نظر آنها می‌تواند باعث بحران شود.
رهبر معظم انقاب گفتند: از نظر آنها، تفاوت‌ها و اختلاف‌های قومی و مذهبی و 
مسئله جنسیت و زن جزو نقاط بحران‌ساز در ایران است که می‌خواهند با تحریک 

آنها به کشور عزیز ما ضربه وارد کنند، اما شتر در خواب بیند پنبه‌دانه!
ایشان با اشاره به تصریح برخی آمریکایی‌ها به اینکه می‌خواهند در ایران وضعیتی 
مانند سوریه و یمن ایجاد کنند، افزودند: آنها بدون تردید نمی‌توانند چنین کاری 
کنند، مشروط به اینکه ما مراقب و حواس‌جمع باشیم، راه را خطا و اشتباه نرویم، 
حق را با باطل اشتباه نگیریم، روش‌های دشمن را بشناسیم، در هیچ حرف و اقدام 
و حرکت به دشمن کمک نکنیم و دچار خواب و غفلت نشویم؛ چراکه در حالت 
خواب، حتی یک بچه می‌تواند به شما ضربه بزند، چه برسد به یک دشمن مسلح و 
آماده کار. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشریح ملاک و معیار قرآنی برای تشخیص 
راه حق از باطل، گفتند: قرآن می‌فرماید پیامبر)ص( و کسانی که با او همراه 
هستند، در مقابل کفار با شدت عمل می‌کنند؛ بنابراین اگر پیمودن راهی موجب 
خوشحالی کفار شد، آن راه، مسیر همراهی با پیامبر)ص( نیست، اما اگر مسیر و 
اقدامی باعث ناراحتی و عصبانیت استکبار و قدرت‌های ضد دین و ضد اسلام شد، 

راهی خوب و همراهی با پیامبر)ص( است.
ایشان همگان را به مراقبت کامل گفتار و رفتار و پرهیز از همسویی با نقشه دشمن 
فراخواندند و تأکید کردند: باید مراقب باشیم حرفی که می‌زنیم در جهت نقشه 
دشمن نباشد و جدول او را کامل نکند؛ چراکه گاهی کسی در اثر غفلت با حرف یا 

عمل خود جدول دشمن را کامل می‌کند که این خطرناک است.
رهبر معظم انقلاب اسامی با اشاره به ناکامی‌ چهل و چند ساله دشمنان به‌علت 
پیروی ملت از رهنمودهای امام خمینی)ره(، انگشت اشاره و جهت‌گیری‌های امام 
بزرگوار را امری مغتنم برای استمرار حرکت موفقیت‌آمیز ملت ایران دانستند و 
گفتند: دشمن دو نقطه اساسی یعنی »وحدت ملی« و »امنیت ملی« ایرانیان را 
هدف گرفته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، وحدت را به‌معنی کنار هم بودن اقوام 
و مذاهب مختلف و کنار گذاشتن اختلاف‌های سیاسی، مذهبی، قومی و گروهی در 
جایی که پای منافع ملی در میان است، خواندند و افزودند: نگذارید دشمن وحدت 
ملی را به ‌هم بزند. ایشان امنیت ملی را نقطه آماج دیگر بدخواهان ایران دانستند و 
گفتند: کسانی که امنیت ملی را تهدید می‌کنند، دشمن ملت هستند و دانسته یا 

نادانسته برای دشمن کار می‌کنند.
رهبر معظم انقلاب اسامی افزودند: بحمدالله ملت ما بیدار است و بنده به این 
بیداری ملت بسیار خوش‌بین و امیدوار هستم. البته این خوش‌‌بینی، شعار و 
رجزخوانی نیست، بلکه به‌خاطر تجربه و مشاهدات چهل و چند ساله و وجود 
نشانه‌های برجسته و امیدآفرین همچون توانایی‌های جوانان و محبت‌ها، وفاداری‌ها، 

اخلاص‌ها و حضورهای خوب مردم از جمله در اربعین امسال است.
ایشان استمرار حرکت ملت در مسیر پرافتخار انقلاب با همین توان و انگیزه و ایمان 
را ضروری خواندند و با تأکید بر اینکه بدون پشتیبانی مردم، مسئولان هیچ کشوری 
نمی‌توانند کار بزرگ و مهمی انجام دهند، گفتند: دشمن در دشمنی و نقشه‌کشی 

خود جدی است، ما هم در مقابله با دشمن به‌شدت جدی هستیم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان با اشاره به حضور خوب ملت 
در مراسم اربعین و با تشکر صمیمانه از ملت عراق به‌خاطر پذیرایی و مهمان‌نوازی 
ارزشمند و با همه وجود از 22میلیون زائر اربعین و همچنین تشکر از دولت و 
مسئولان عراقی و نیروهای انتظامی عراق و به‌خصوص از حشدالشعبی در تأمین 
امنیت این رویداد بزرگ، افزودند: از نیروی انتظامی خودمان هم صمیمانه تشکر 
می‌کنیم که در رفت‌وآمدها و مرزها انصافاً فکرشده و شبانه‌روزی، کارهای ارزشمند 
و خوبی کرد و باید قدردان این نیروهای فداکار و جوانان خوب در بخش‌های 

مختلف باشیم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین در آغاز سخنانشان در بیان آشنایی 60ساله خود 
با مردم سیستان و بلوچستان و مناطق جنوب خراسان گفتند: اولین مبارزه آشکار 
بنده با رژیم طاغوت در محرم 1342 در بیرجند انجام و با همراهی محبت‌آمیز 
علما و مردم روبه‌رو شد. در رمضان همان سال نیز در زاهدان این حرکت با حمایت 

علمای هوشیار شیعه و سنی و مردم مؤمن منطقه ادامه یافت.
ایشان با اشاره به دوران تبعید در ایرانشهر و خاطرات شیرین و پرمعنای مراودت 
با علمای اهل‌ سنت و مردم خونگرم سیستان و بلوچستان افزودند: این مناطق در 
همه حوادث از جمله مبارزه با منافقین و تروریست‌ها، دفاع مقدس، برقراری امنیت 
و ایجاد وحدت، شهدای گرانقدری اعم از شیعه و سنی تقدیم اسلام کرده‌اند که 
این واقعیت، شناسنامه درخشان این مناطق است. رهبر معظم انقلاب وضع فعلی 
سیستان و بلوچستان را با قبل از انقلاب، غیرقابل مقایسه خواندند، اما تأکید کردند: 
با وجود کارهای فراوان انجام‌شده، مسئولان باید با جدیت، خدمت‌رسانی به منطقه 
را قوت و گسترش دهند که ایجاد خط آهن شمال به جنوب در استان و تأمین حق 

مردم در زمینه آب از جمله کارهای ضروری است.
ایشان افزودند: البته اگر مصوبات سفر اوایل دهه 80 به سیستان و بلوچستان، کامل 
اجرا می‌شد و دچار بی‌توجهی و غفلت نمی‌شد، چهره امروز استان متفاوت بود که 

امیدواریم این دولت با کار و تلاش جدی، مشکلات را کاهش دهد.

رهبر معظم انقلاب: همه‌ کارها برای تأمین حق آب زابل انجام شود

آمریکا دنبال
بحران‌سازی است 

امام خامنه‌ای: اطلاع داریم که آمریکا به‌دنبال بحران‌سازی در ایران است

 شهرام شاهد- گروه خبر 

سیدمصطفی هاشمی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: ایجاد 
شهرک صنعتی خنج با هدف ایجاد زیرساخت‌های استقرار واحد‌های صنعتی و 
اشتغال پایدار در این شهرستان و ظرفیت‌سازی به‌منظور جذب سرمایه‌گذار برای 
توسعه صنعتی انجام شده است. او و فرماندار شهرستان خنج با هدف استفاده از 
ظرفیت‌های ملی برای توسعه و تکمیل زیرساخت‌های شهرک صنعتی خنج و حمایت 
از صنعتگران مستقر در آن، با حضور در سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی 
ایران و جلسه با معاونان فنی و صنایع کوچک سازمان، به بررسی مسائل و مشکلات 
موجود پرداختند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به برگزاری 
جلسات جداگانه با معاونان فنی و صنایع کوچک سازمان گفت: یکی از مهم‌ترین 
طرح‌های زیرساختی شهرک صنعتی خنج، تأمین برق پایدار از طریق اجرای خط 
انتقال از پست برق خنج تا شهرک صنعتی است که بخشی از عملیات اجرایی خط 
اختصاصی توسط شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اجرا شده و برای تکمیل این 
طرح بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد جزء مصوبات دور دوم سفر ریاست‌جمهور قرار 
گیرد. سیدمصطفی هاشمی افزود: طرح تأمین برق پایدار این شهرک صنعتی، جزء 

اولویت‌های سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و شرکت شهرک‌های 
صنعتی فارس قرار گرفت و مقرر شد پیگیری‌ها و اعتبارات لازم برای اتمام پروژه 
انجام شود و به‌موازات آن شبکه داخلی برق شهرک صنعتی نیز تکمیل شود و 
توسعه یابد. وی با اشاره به اجرای طرح‌های عمرانی و زیرساختی شامل زیرسازی، 
جدول‌گذاری، ساختمان نگهبانی و پل بتنی با ۱۵۰میلیارد ریال اعتبار در شهرک 
صنعتی خنج گفت: با بهره‌برداری از این طرح‌ها وضعیت زیرساخت‌های این شهرک 
صنعتی به شرایط مطلوب‌تری رسیده است. هاشمی گفت: هم‌اکنون آب این شهرک 
صنعتی تأمین و شبکه‌های داخلی برق و آب و ساختمان نگهبانی اجرا و تکمیل شده 
و طرح‌هایی نظیر بخشی از شبکه روشنایی و زیرسازی، جدول‌گذاری و آسفالت نیز 
با برآورد حدود ۱۰میلیارد تومان در مراحل انتخاب پیمانکار و برگزاری مناقصه قرار 
دارد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه هم‌اکنون 
15 سرمایه‌گذار در این شهرک صنعتی قرارداد انعقاد کرده‌اند، گفت: امیدواریم با 
بهره‌برداری از خط اختصاصی برق بتوانیم جواب‌گوی سایر سرمایه‌گذاران باشیم. 
هاشمی گفت: ایجاد شهرک صنعتی خنج با هدف ایجاد زیرساخت‌های استقرار 
واحد‌های صنعتی و اشتغال پایدار در این شهرستان و ظرفیت‌سازی به‌منظور جذب 

سرمایه‌گذار برای توسعه صنعتی انجام شده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی فارس گفت: این شهرک صنعتی بستر‌های لازم را برای جذب سرمایه‌های 
فعالان اقتصادی شهرستان خنج در سایر نقاط کشور و نیز سرمایه‌گذاران خنجی 

مقیم کشور‌های حاشیه خلیج ‌فارس فراهم کرده است.
هاشمی در ادامه با اشاره به اینکه شهرک صنعتی خنج دارای ۹۴ هکتار مساحت 
است، گفت: در فاز نخست این شهرک ۲۰ هکتار زمین صنعتی برای استقرار 
واحد‌های صنعتی فراهم ‌شده که در این بخش ظرفیت استقرار ۵۳ واحد تولیدی و 

صنعتی با پیش‌بینی اشتغال ۲۶۳ نفر فراهم شده است.
این مقام مسئول گفت: امیدواریم این شهرک صنعتی بتواند زمینه جذب سرمایه‌گذار 

و توسعه صنعتی و اشتغال را در شهرستان خنج فراهم کند.
وی همچنین از موافقت معاونت صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های 
صنعتی ایران برای برگزازی تور صنعتی ویژه فعالان صنعای خنج در یکی از 
استان‌های صنعتی کشور با هدف انتقال و تبادل تجرببات و ارتقای همکاری‌های 
صنعتی خبر داد و گفت: ۵۰ درصد از هزینه‌های این تور از طریق کمک‌های حمایتی 

و یارانه‌ای پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

صنایع چشم‌انتظار سرمایه‌گذارند 
هاشمی: بسترسازی برای جذب سرمایه‌گذاران ایرانی مقیم کشورهای حوزه خلیج فارس در شهرک صنعتی خنج

آگهی برگ تشخیص و برگ قطعی)حقیقی(
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روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز اعلام کرد:

عده‌ای نرخ غیرواقعی سرویس‌ها را منتشر کرده‌اند
رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز 
از سامان‌دهی زودهنگام سرویس مدارس در سال تحصیلی 
جاری خبر داد و گفت: با عنایت به جدیت مدیریت شهری در 
سامان‌دهی سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید، اقدامات 
لازم جهت کارشناسی و تصویب نرخ سه ماه زودتر از سنوات 

گذشته انجام شده است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان باباخانی 
اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع سرویس مدارس و مشکلات 
ناشی از بیماری کرونا و تعطیلی مدارس در سنوات گذشته و با 
عنایت به جدیت مدیریت شهری در سامان‌دهی سرویس مدارس 
در سال تحصیلی جدید، اقدامات لازم جهت کارشناسی و تصویب 

نرخ سه ماه زودتر از سنوات گذشته انجام شده است.
او با تقدیر از هماهنگی و تعامل صورت گرفته توسط استانداری 
فارس، فرمانداری شیراز، مدیریت شهری شیراز و اداره کل آموزش‌ 

و پرورش فارس گفت: بررسی‌ها و کارشناسی‌های لازم در خصوص نرخ سرویس مدارس از اسفندماه سال گذشته در دستور کار سازمان قرار گرفته و با 
پیگیری‌های انجام‌شده و همکاری صمیمانه شورای شهر نرخ پیشنهادی در تیرماه مصوب شد و مورد تأیید فرمانداری قرار گرفت.

رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل مسافر شهرداری شیراز تصریح کرد: متأسفانه در هفته اخیر شاهد انتشار جدول غیرواقعی نرخ سرویس مدارس بودیم 
و عده‌ای با تغییرات و افزایش غیرواقعی نرخ سرویس مدارس باعث ایجاد مسئله و سردرگمی شده‌اند.

باباخانی با رد نرخ‌های غیرواقعی منتشرشده گفت: تمامی مساعی لازم برای تدقیق بیشتر هزینه‌ها صورت گرفته و تلاش شد تا نرخ سرویس مدارس 
به واقعیت هزینه‌ها نزدیک‌تر شده و رضایت بیشتر رانندگان سرویس و همچنین اولیای دانش‌آموزان را جلب کنیم.

او با دعوت از رانندگان جهت حضور بیشتر در سرویس مدارس، از اولیا و رانندگان خواست تا جدول نرخ مصوب را از طریق سایت شهرداری شیراز، 
سایت سازمان حمل‌ونقل مسافر یا مدارس و شرکت‌های حمل‌ونقل مجری سرویس مدارس پیگیری کنند.


